
 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Attilio Romanò” 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it 

Pec nais12900n@pec.istruzione.it  

C.F. 95215900630 – Cod. Mecc. NAIS12900N 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda  

Serale: Professionale: Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda –Tecnico: tessile 

 

Alla comunità scolastica 

Al sito web 

Agli Atti e all’Albo 

Dell’ISIS A. Romanò – Napoli 

 

OGGETTO: Graduatoria docenti Tutor PCTO / accompagnatori PROGETTO 25532 del 23/02/2024 

- FSE -Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all'estero – Azione 10.6.6 

Stage/tirocini – 10.6.6B Percorsi di alternanza scuola-lavoro-transnazionali – Titolo: Cittadini senza 

confini – Codice progetto: 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-29  

CUP: G64D24000630007  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso interno n. 4991 del 09.05.2024  

VISTE le istanze pervenute relative all’avviso su citato n. 4991 del 9.05.2024 

VISTI gli esiti della Commissione di Valutazione insediatasi per la valutazione delle istanze 

CONSIDERATO che le istanze pervenute risultano complete di allegati e sono state presentate nei termini 

previsti 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di docenti Tutor Pcto / accompagnatori per 

il progetto: “Cittadini senza Confini: 

 

Figura Richiesta Docente  Punteggio 

Tutor PCTO 
Paola Ippolito 39 

Dario Copellino 35 

 

Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Chiara Guangi 
Firma autografa sostituita a mezzo 

Stampa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lvon.39/93 

mailto:nais12900n@istruzione.it
mailto:nais12900n@pec.istruzione.it



